YASLI BAKIMI PROGRAMI (1.0GRETIM)
GUZ YARIYILI FiNAL SINAV PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

BILGI ve ILETiSIM TEKN.

DI111-D112

Or.Gor.E. GUNAYDIN

11:15-12:00

MESLEKI INGILizCE

D112-113

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

YASLI BAK. ILKE VE UY-I

ANFI

DR. OGR. UYE. F. TAN

ISHLAVZVd VDO 91

16:00-16:45

KRONIK HAST. BILGISI

D103 D108

OGR.GOR.H. ASIK

I'TVS VOO LI

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

EGZ. FiZY. VE YASLI JiM.

ANFI

Or.Gor.S. YUCETURK

14:00-14:45

15:00-15:45

PALYATIF BAKIM

ANFI

OGR.GOR. DR. M.K. YILDIZ

16:00-16:45

VIINVSAV VIO 81

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

SECMELI DERS

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

TOPLAM KALITE YON.

D105

OGR.GOR.H.KATIPOGLU

AIINASYAd VIO 61

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

GERIATRIK ACILLER

ANFI

OprGor.S.YUCETURK

15:00-15:45

16:00-16:45

GERIATRIK PSIKIYATRI

ANFI

OGR.GOR. DR. M.K. YILDIZ

VIAND VDO 07

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

DAVRANIS BILIMLERI

D 109/110

OGR.GOR. M.TILEKLI




1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

FizvoLosi

D113+ D112

OGR.GOR.DR.S.E.KOCACAN

14:00-14:45

15:00-15:45

ANATOMI

D102-D103

OGR.GOR.DR.G.AK GUVEN

ISHLIVZVd VIO €7

16:00-16:45

I'TVS VDO ¥¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

TIBBI TERMINOLOJI

D104-105

OGR. GOR. DR. M. YUCE

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

AIINASYAd IVIO0 9Z[VAIINVSIV VIO ST

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VIAND MVIO LT

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




